



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Everyday Luxury Feeling A/S
Staktoften 2, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 32 78 39 10

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2017.

Thomas Stig Plenborg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Everyday Luxury Feeling A/S Staktoften 2 Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 32 78 39 10 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Stig Plenborg, formand Michael Holsting Brian Kristoffersen
Direktion	Brian Kristoffersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	B.K. Company ApS, Rudersdal
Tilknyttede virksomheder	Rosemunde ApS, Rudersdal Rosemunde Shop ApS, Rudersdal Rosemunde Norge AS, Bærum, Norge Rosemunde International ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt formueanbringelse i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 15.387 t.kr. mod 17.732 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.265.861	17.742
Andre eksterne omkostninger	-2.680	-3
Driftsresultat	15.263.181	17.739
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	158.614	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-9
Resultat før skat	15.421.795	17.730
1 Skat af årets resultat	-34.305	2
Årets resultat	15.387.490	17.732
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.265.861	17.740
Udbytte for regnskabsåret	16.500.000	15.000
Disponeret fra overført resultat	-16.378.371	-15.008
Disponeret i alt	15.387.490	17.732



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.270.662	21.270
	Finansielle anlægsaktiver i alt	18.270.662	21.270
	Anlægsaktiver i alt	18.270.662	21.270
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.392.991	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2
	Tilgodehavender i alt	8.392.991	2
	Likvide beholdninger	0	4.621
	Omsætningsaktiver i alt	8.392.991	4.623
	Aktiver i alt	26.663.653	25.893



Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.365.385	4.389
4 Overført resultat	8.261.463	6.004
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	16.500.000	15.000
Egenkapital i alt	26.626.848	25.893
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	0
Selskabsskat	34.305	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.805	0
Gældsforpligtelser i alt	36.805	0
Passiver i alt	26.663.653	25.893
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	34.305	-2
	34.305	-2
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	16.881.407	16.881
Tilgang i årets løb	23.871	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2016	16.905.278	16.881
Opskrivninger 1. januar 2016	6.693.277	8.960
Omregning til valutakurs	675	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	15.649.823	18.124
Udbytte	-18.636.556	-20.762
Afledte finansielle instrumenter	345.906	371
Opskrivninger 31. december 2016	4.053.125	6.693
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2016	-2.303.778	-1.920
Årets afskrivninger på goodwill	-383.963	-384
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	-2.687.741	-2.304
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	18.270.662	21.270
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.151.887	1.535.850
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	4.389.499	7.040
Valutakursreguleringer	675	0
Udloddet udbytte	-18.636.556	-20.762
Resultatandel	15.265.861	17.740
Afledte finansielle instrumenter	345.906	371
	1.365.385	4.389



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	6.003.278	250
Udloddet udbytte	18.636.556	20.762
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-16.378.371</u>	<u>-15.008</u>
	<u>8.261.463</u>	<u>6.004</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	15.000.000	19.500
Udloddet udbytte	-15.000.000	-19.500
Udbytte for regnskabsåret	<u>16.500.000</u>	<u>15.000</u>
	<u>16.500.000</u>	<u>15.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for Rosemunde ApS' mellemværende med pengeinstituttet. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2016 et indestående.		
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.K. Company ApS, CVR-nr. 34 57 79 27, som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Holsting (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-286464326512

IP: 213.174.76.227

2017-03-08 07:09:04Z

NEM ID 

Brian Kristoffersen (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-201348375285

IP: 94.127.50.105

2017-03-08 07:10:20Z

NEM ID 

Brian Kristoffersen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-201348375285

IP: 94.127.50.105

2017-03-08 07:10:20Z

NEM ID 

Thomas Stig Plenborg (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-516409976292

IP: 130.226.41.9

2017-03-08 07:44:37Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.155.125

2017-03-08 08:00:07Z

NEM ID 

Thomas Stig Plenborg (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-516409976292

IP: 5.33.85.190

2017-03-08 13:30:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7ND8G-SJUBX-0EOI8-8TLZY-G07ZL-P42PJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>